
Zarządzenie  Nr 1/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 2 stycznia 2023 roku w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej i sporządzenia protokołu przekazania mienia 

stanowiącego własność Gminy Nowa Ruda i będącego w posiadaniu Stowarzyszenia 

Ochotnicza Straż Pożarna w Dzikowcu 

 

Na podstawie art. 26  i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. roku  o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz.217 z późn. zm.), w związku z § 19 ust. 3 Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym Gminy 

Nowa Ruda oraz inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie stanowiący 

załącznik  nr 6 do Zarządzenia nr 809/17 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji zasad rachunkowości dla Gminy Nowa Ruda, Urzędu Gminy Nowa 

Ruda i funduszy celowych Gminy Nowa Ruda - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej mienia stanowiącego majątek  Gminy Nowa 

Ruda i będącego w posiadaniu Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Dzikowcu. 

2.    Metodą spisu z natury na dzień 5 stycznia 2023 roku należy objąć wszystkie środki trwałe oraz 

pozostałe środki trwałe stanowiące wyposażenie obiektu i będące na stanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dzikowcu otrzymane w ramach użyczenia i stanowiące własność Gminy Nowa Ruda. 

3. Spisem należy objąć również wszystkie inne składniki, w tym elementy sprzętu specjalistycznego i 

wyposażenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzikowcu stanowiące własność Gminy Nowa Ruda. 

§ 2. 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną będącą jednocześnie zespołem spisowym w składzie: 

1) Renata Krazińska - przewodniczący 

2) Mateusz Hryckiewicz - członek 

3) Anna Bielecka – członek 

4) Dawid Fecko – członek 

5) Agnieszka Tomczuk – członek. 

2. Wnoszę o uwzględnienie obecności w czasie spisu z natury Komendanta Gminnego Ochotniczych Straży 

Pożarnych Gminy Nowa Ruda celem nadzoru prawidłowości czynności inwentaryzacyjnych, w 

szczególności nadzoru nad przyjmowanymi elementami mienia stanowiącego sprzęt specjalistyczny. 

§ 3. Zespół spisowy rozpocznie i zakończy prace w dniu 5 stycznia 2023 roku. 

§ 4. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej odpowiednio w dniu rozpoczęcia 

spisu z natury. 

§ 5. 1. Po ustaleniu stanu majątku Zespół Spisowy zamknie arkusze spisu z natury i podpisze ustalony 

rzeczywisty stan mienia.  



2. Spis z natury powinien być podpisany przez przedstawiciela Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w 

Dzikowcu, członków zespołu spisowego oraz Komendanta Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych 

Gminy Nowa Ruda. 

2. Spis z natury będzie stanowił podstawę sporządzenia protokołu przekazania –przejęcia składników 

majątku. 

§ 6. Komisja Inwentaryzacyjna sporządzi protokół przejęcia-przekazania zgodny co do treści z ustalonym w 

czasie spisu z natury stanem rzeczywistym majątku. 

§ 7. 1. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne, rzetelne przeprowadzenie   

inwentaryzacji, zgodnie za stanem faktycznym oraz terminowe jej rozliczenie. 

§ 8. Ostateczne zakończenie i rozliczenie wyników inwentaryzacji przez komisję inwentaryzacyjną nastąpi 

do dnia 9 stycznia 2023 roku. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 10. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.                

 
                                                                  / Wójt Gminy Adrianna Mierzejewska/ 


